
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 118 «ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК»

350038 г. Краснодар, ул. Александровская,30, тел. 89384341195,
e-mail: zototoykluchikl9@mail.ru ИНН 2311311891 КПП 231101001 ОГРН 1202300060710

ПРИКАЗ

01 июня 2023 года № 113/1
г. Краснодар

О приведении в соответствии образовательной программы МАДОУ МО 
г. Краснодар «Центр-детский сад №118» с ФОП ДО

В соответствии с приказом министерства просвещении Российской 
Федерации от 25.11.2022 №1028 «Об утверждении Федеральной 
образовательной программы дошкольного образования» на основании приказа 
департамента образования в администрации муниципального образования 
город Краснодар от 20.01.2023 №51», приказываю:

1. Привести в соответствии с ФОП ДО образовательную программу МАДОУ 
МО г. Краснодар «Центр-детский сад №118».

2. Назначить ответственными за приведение в соответствии с ФОП ДО 
образовательной программы старших воспитателей Сапраненко И. А., 
Шелудько Н.П.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

дАОГО 0/5о

Заведующий МАДОУ МО г/Краснодар 
«Центр - детский сад № 118 А.В. Федотова

С приказом ознакомлены: 
Сапраненко И. А 
Шелудько Н.Н


		2023-11-15T12:10:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 118 "ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК"




